

Pol.č.	kód pol.	Práce a dodávky HSV text položky	m.j.	výměra	Kč/m.j.	Kč	t/m.j.	T	sut'/m.j.	Sut'
<b>Díl:</b>	<b>006</b>	<b>Úpravy povrchů, osazení</b>								
1	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m <sup>2</sup>	756,00	5,00	3 780,00	0,000	0,000	0,000	0,000
2	<i>střechy</i>	<i>=380,0+90,0+233,9+52,1</i>		<i>756,00</i>						
<b>S</b>	<b>Celkem za 006</b>	<b>Úpravy povrchů osazení</b>				<b>3 780,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>								
3	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m - <i>kolem obj.</i>	m <sup>2</sup>	30,00	25,00	750,00	0,000	0,001	0,000	0,000
4	953000001R	Demontáž stávajícího osvětlení, uskladnění a zpětná montáž	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000
5	953000002R	Chránička prům 40 mm s protahovacím kabelem - dodávka, montáž - <b>pozn. B8</b>	m	24,00	75,00	1 800,00	0,000	0,000	0,000	0,000
<b>S</b>	<b>Celkem za 009</b>	<b>Ostatní konstrukce a práce</b>				<b>7 550,00</b>				
<b>Díl:</b>	<b>096</b>	<b>Bourání</b>								
6	961000001R	Demontáž stávající antény do sutí	ks	2,00	150,00	300,00	0,000	0,000	0,050	0,100
7	961000002R	Demontáž stávajícího hromosvodu Cu ø 8 (270 bm), vč stojáneků, a všech propojovacích prvků (použitelné vodiče Cu zachovat pro zpětné použití - předpoklad 60% zpětné použití, do sutí 40% )	m	108,00	100,00	10 800,00	0,000	0,000	0,001	0,108
8		<i>=270*0,4</i>		<i>108,00</i>						
9	961000003R	Demontáž rozvodů elektroinstalace - silnoproud - do sutí	m	25,00	50,00	1 250,00	0,000	0,000	0,001	0,013
10	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	2,21	1 000,00	2 212,89	0,000	0,000	0,000	0,000
11	997013213	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 9 do 12 m ručně	t	2,21	1 500,00	3 319,34	0,000	0,000	0,000	0,000
12	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě sutí a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu sutí ZKD 10 m	t	13,28	100,00	1 327,80				
13		<i>=6*2,213</i>		<i>13,28</i>						
14	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,21	2 500,00	5 532,23				
15	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,04	50,00	2 102,25				
16		<i>=19*2,213</i>		<i>42,04</i>						
17	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,03	500,00	15,58			<i>sut'</i>	
18	997013814	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04	t	0,45	10 000,00	4 492,40			<i>hsv</i>	0,221
19	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	1,73	1 000,00	1 733,00			<i>psv</i>	1,992
20		<i>=2,213-(0,45+0,03)</i>		<i>1,73</i>						
21	997211111	Svislá doprava sutí na v 3,5 m	t	2,21	500,00	1 106,45			<i>celkem</i>	2,213
<b>S</b>	<b>Celkem za 096</b>	<b>Bourání celkem</b>				<b>34 191,93</b>				
<b>Díl:</b>	<b>099</b>	<b>Přesun hmot</b>								
22	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,00	5 000,00	6,00	0,000	0,000	0,000	0,000

S	Celkem za 99	Přesun hmot					6,00				
			<b>Práce a dodávky PSV</b>								
<b>Díl:</b>	<b>712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>									
23	712300841	Odstranění povlakové krytiny střech do 10° odškrabáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m <sup>2</sup>	756,00	10,00	7 560,00	0,000	0,000	0,002	1,512	
24		=380,0+90,0+233,9+52,1		756,00							
25	712000001R	Vyříznutí části povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé - v pruhu š 150 mm	m <sup>2</sup>	40,84	50,00	2 042,00	0,000	0,000	0,011	0,449	
26		=37,3+3,54		40,84							
27	712000002R	Doplnění části povlakové krytiny střech do 10° z pásů NAIP přitavených v plné ploše dvouvrstvé - v pruhu š 150 mm	m <sup>2</sup>	46,97	100,00	4 696,60	0,000	0,000	0,000	0,000	
28		=1,15*40,84		46,97							
29	712363672	Provedení povlakové krytiny mechanicky kotvené profily rš do 200 mm do dřeva	m <sup>2</sup>	762,72	170,00	129 662,40	0,000	0,000	0,000	0,000	
30	střecha A,B,C,D	=380,0+90,0+233,9+52,1		756,00							
31	pozn. 5	=0,6*(0,8*4+0,6*4)*2		6,72							
32	628000001R	Asfaltový podkladní pás tl. 4 mm BAUDER G4 s výztužnou vložkou ze skelné tkaniny	m <sup>2</sup>	877,13	185,00	162 268,68	0,000	0,000	0,000	0,000	
33		=1,15*762,72		877,13							
34	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m <sup>2</sup>	762,72	200,00	152 544,00	0,001	0,671	0,000	0,000	
35	628000002R	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5,2mm BAUDER BAUKUBIT K5K s hrubozrnným břidličným posypem na horním povrchu	m <sup>2</sup>	877,13	250,00	219 282,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
36	712341715	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením zaizolování prostupů kruhového průřezu D do 300 mm - <b>pozn. 1 - 4</b>	kus	30,00	100,00	3 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
37		=22+3+2+3		30,00							
38	628000003R	Provedení sondy 300/300 mm střešním souvrstvím a následná oprava <b>pozn.7</b>	ks	15,00	100,00	1 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
39	998712202	Přesun hmot procentní pro krytiny povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	%	6 825,56	1,50	10 238,34	0,000	0,000	0,000	0,000	
<b>S</b>	<b>Celkem za 712</b>	<b>Povlakové krytiny</b>				<b>692 794,02</b>					
<b>Díl:</b>	<b>750</b>	<b>Hromosvody (nebudou použity prvky z FeZn)</b>									
40	R-750000002	D+M - Hromosvodní ochrana vč. propojení všech kovových předmětů střechy - vodiči Cu ø 8mm - 270bm (předpoklad použitelnosti původních - 60%)	m	162,00	350,00	56 700,00	0,000	0,073	0,000	0,000	
		=270*0,6		162,00							
41	R-750000003	Odpčet Cu do sběru (zemnicí drát + pomocný materiál) - předpoklad 40% - včetně dopravy a přesunu hmot	kg	-48,60	100,00	-4 860,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
		=(270*0,4)*0,45*-1		-48,60							
42	R-750000005	D+M stojánkových plastových podpěr PV21 (beton-plast)	ks	270,00	35,00	9 450,00	0,001	0,275	0,000	0,000	
43	R-750000004	D+M spojky, svorky, pomocné jímače na odvětrávacích komíncích, objímky, další pomocný materiál (nebude použito FeZn), a stavebních přípomocí	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,100	0,100	0,000	0,000	
44	R-750000005	Revizní zpráva hromosvodu	kpl	1,00	1 000,00	1 000,00					
<b>S</b>	<b>Celkem za 750</b>	<b>Hromosvody</b>				<b>72 290,00</b>					

<b>Díl:</b>	<b>762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>									
45	762341932	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm pl jednotlivě přes 1 do 4 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	3,54	75,00	265,50	0,000	0,000	0,009	0,031	
46	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m <sup>2</sup>	3,54	150,00	531,00	0,010	0,036	0,000	0,000	
47	60511120	řezivo stavební prkna prismovaná středová tl 25(32)mm dl 2-5m	m <sup>3</sup>	0,09	8 000,00	752,00	0,550	0,052	0,000	0,000	
48		=1,1*0,024*3,54		0,09							
49	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m <sup>3</sup>	0,09	3 000,00	282,00	0,003	0,000	0,000	0,000	
50	762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m <sup>3</sup>	0,09	1 500,00	141,00	0,002	0,000	0,000	0,000	
51	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v přes 6 do 12 m	%	19,72	100,00	1 971,50	0,000	0,000	0,000	0,000	
<b>S</b>	<b>Celkem za 762</b>	<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>3 943,00</b>					
<b>Díl:</b>	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>									
52	764000001R	Do stávajícího měděného okapu vyvrtat na osu otvory prům 10 mm a 50 mm, 12 bm - <b>pozn. 10</b>	kpl	1,00	10 000,00	10 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
53	764000002R	Nová stříška z Cu plechu prům 200 mm - <b>pozn. 11</b> (D+M)	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
54	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v přes 6 do 12 m	%	125,00	5,00	625,00	0,000	0,000	0,000	0,000	
<b>S</b>	<b>Celkem za 764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>13 125,00</b>					
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>									
55	783306805	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m <sup>2</sup>	4,75	75,00	356,25	0,000	0,001	0,000	0,000	
56	<i>pozn. 8</i>	=0,5*(3,5+6)		4,75							
57	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	4,75	100,00	475,00	0,000	0,001	0,000	0,000	
58	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m <sup>2</sup>	4,75	150,00	712,50	0,000	0,001	0,000	0,000	
<b>S</b>	<b>Celkem za 783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>1 543,75</b>					